
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МАОУ «Основная общеобразовательная школа с.Степное» 

413155, Саратовская  область,  Энгельсский район, с.Степное, ул.Первомайская,14, 

  тел. (8453)  77-01-94 

 

ПРИКАЗ   

 

          От   02.09.2024г                                                                                      №  136-од 

 

 

 

 

 

 

 

о внесение изменений  в основную  

общеобразовательную программу  

начального общего и основного общего 

образования МАОУ «ООШ с. Степное» 

 

С учетом изменений в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в некоторые приказы 

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных 

образовательных программ начального общего образования, основного общего 

образования и среднего общего образования»: 

     

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения в раздел  «Рабочая программа по учебному предмету «Труд 

(технология)» 1-4 класс (Приложение 1). 

2. Внести изменения в раздел  «Рабочая программа по учебному предмету «Труд 

(технология)» 5-9 класс (Приложение 2). 

3. Внести изменения в раздел  «Рабочая программа по учебному предмету  «Основы 

безопасности и защиты родины» (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                 В.Н. Корниенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу № 136-од     от 02.09.2024 г 

 

Приложение 2 

к приказу № 136-од      от 02.09.2024 г 

 

Приложение 3 

к приказу № 136-од      от 02.09.2024 г 

 


	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	ПРИКАЗ
	1.  Внести изменения в раздел  «Рабочая программа по учебному предмету «Труд (технология)» 1-4 класс (Приложение 1).


		2024-10-28T17:05:45+0400
	Корниенко Виктор Николаевич




